
 

 

      
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«25»  июня  2019 г.                                                                          № 828 

 

О внесении изменений в  

Административный регламент  

 по предоставлению муниципальной услуги –  

выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию  

при осуществлении строительства, реконструкции  

объекта капитального строительства, расположенного 

на территории муниципального образования,  

утвержденный постановлением администрации города 

от 20.11.2018 № 1396 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с 

действующим законодательством п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги – выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию при 

осуществлении строительства, реконструкции объекта капитального 

строительства, расположенного на территории муниципального образования, 

утвержденный постановлением администрации города Полярные Зори от 

20.11.2018 № 1396 (в редакции постановления администрации от 01.03.2019 № 

294) (далее – Регламент), следующие изменения:  

1.1. В пункт 2.5.1. подраздела 2.5. раздела 2 Регламента: 

1.1.1. Абзац девятый изложить в следующей редакции: 

 «- Закон Мурманской области от 06.11.2018 № 2304-01-ЗМО «О 

градостроительной деятельности на территории Мурманской области 
10

». 

1.1.2. В сноске «10» слова «
10

 «Мурманский вестник» от 17.07.2007 № 131» 

заменить словами «
10 

Мурманский вестник» от 14.11.2018 № 168». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

И.о.главы города Полярные Зори 

с подведомственной территорией                        В.Н.Семичев 


